

F A DE SOUSA FELIX EIRELI

CNPJ :31.295.238/0001-15

R 15 DE NOVENBRO Nº 398 LETRA B

CEP: 65.390-000

Centro – Santa Luzia – Maranhão

Folhas. Nº	14
Processo Nº	018/2019
Materia	

À Câmara Municipal de São Bernardo-MA

Prezados Senhores, a nossa proposta compreende o Valor Total de R\$ 28.151,32 (Vinte e oito mil, centos e cinquenta e um reais e trinta e dois centavos)

Validade de 60 dias

Itens

Nº	ITEM	UND	QTD.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
01	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	UND	15	R\$ 5,08	R\$ 76,13
02	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA	UND	10	R\$ 5,08	R\$ 50,75
03	APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES PLÁSTICO TRANSLÚCIDO SORTIDO	UND	40	R\$ 3,05	R\$ 121,80
04	BALÃO SIMPLES	PCT	65	R\$ 6,09	R\$ 395,85
05	BLINDER CLIPS 51MM C/ 12 / PREDEDOR	CX	15	R\$ 10,15	R\$ 152,25
06	BLINDER CLIPS 32MM C/ 24 UND / PREDEDOR	CX	15	R\$ 10,15	R\$ 152,25
07	BLINDER CLIPS 41MM C/ 24 UND/ PREDEDOR	CX	15	R\$ 10,15	R\$ 152,25
08	BORRACHA BÍ-COLOR	UND	40	R\$ 1,02	R\$ 40,60
09	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 20	UND	60	R\$ 0,51	R\$ 30,45
10	CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA	UND	65	R\$ 8,12	R\$ 527,80
11	CALCULADORA 12 DÍGITOS	UND	65	R\$ 10,15	R\$ 659,75
12	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UND	650	R\$ 0,81	R\$ 527,80
13	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UND	650	R\$ 0,81	R\$ 527,80
14	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UND	650	R\$ 0,81	R\$ 527,80
15	CD RW/ VIRGEM CAP 700MB E 80 MIN DE GRAV	UND	10	R\$ 101,50	R\$ 1.015,00
16	CLIPS 2/0	CX100	650	R\$ 2,89	R\$ 1.880,29
17	CLIPS 3/0	CX/50	650	R\$ 2,89	R\$ 1.880,29


F A DE SOUSA FELIX EIRELI

CNPJ :31.295.238/0001-15

R 15 DE NOVENBRO Nº398 LETRA B

CEP: 65.390-000

Centro - Santa Luzia - Maranhão

Folhas: Nº	15
Processo Nº	018/2019
Assinatura	

18 CLIPS 6/0	CX/25	650	R\$	R\$
			4,05	2.632,40
19 CLIPS 8/0	CX	390	R\$	R\$
			5,08	1.979,25
20 COLA BRANCA 40 GRS	UND	40	R\$	R\$
			1,83	73,08
21 COLA BRANCA 90 GRS	UND	40	R\$	R\$
			2,54	101,50
22 CORRETIVO	UNID	65	R\$	R\$
			2,93	190,67
23 DVD -VIRGEM, CAP 700 MB E 240 MIN GRAV	UNID	10	R\$	R\$
			121,80	1.218,00
24 ELÁSTICO AMARELO 50G	CX	25	R\$	R\$
			4,06	101,50
25 ENVELOPE A4	UND	650	R\$	R\$
			0,81	527,80
26 ENVELOPE OFÍCIO	UND	650	R\$	R\$
			0,71	461,83
27 ESTILETE FINO	UND	15	R\$	R\$
			2,03	30,45
28 ESTILETE GRANDE	UND	10	R\$	R\$
			2,54	25,38
29 EXTRATOR DE GRAMPO	UND	20	R\$	R\$
			3,55	71,05
30 FITA ADESIVA GOMADA	UND	15	R\$	R\$
			15,23	228,38
31 FITA CORRETIVA (12M)	UND	15	R\$	R\$
			6,09	91,35
32 FITA DECORATIVA	UND	10	R\$	R\$
			5,08	50,75
33 FITA DUREX 19X50	RL	40	R\$	R\$
			3,55	142,10
34 FITA DUREX ROLO PEQUENO 12X30	RL	45	R\$	R\$
			2,54	114,19
35 GRAMPEADOR MÉDIO	UND	15	R\$	R\$
			12,18	182,70
36 GRAMPADOR PARA 100 FLS	UND	10	R\$	R\$
			50,75	507,50
37 GRAMPO PARA 23/13 P/ GRAMP GRANDE	CX	15	R\$	R\$
			7,61	114,19
38 GRAMPOS 26/6	CX/50	15	R\$	R\$
	00		5,58	83,74
39 LÁPIS PRETO	UND	390	R\$	R\$
			0,15	59,38
40 LIVRO DE ATA C/ 50 FLS - C/MARGEM PRETO 50 FLS BROCHURA	UND	15	R\$	R\$
			8,12	121,80




F A DE SOUSA FELIX EIRELI

CNPJ :31.295.238/0001-15

R 15 DE NOVEMBRO Nº398 LETRA B

CEP: 65.390-000

Centro - Santa Luzia - Maranhão

Folhas. N°	16
Processo N°	018/2019
Rubrica	

41	LIVRO DE PONTO - BROCHURA160 FOLHAS	UND	15	R\$ 23,35	R\$ 350,18
42	LIVRO DE PROTOCOLO - 100 FOLHAS	UND	10	R\$ 12,18	R\$ 121,80
43	MARCA TEXTO AMARELO	UND	30	R\$ 1,93	R\$ 57,86
44	MARCA TEXTO LARANJA	UND	12	R\$ 1,93	R\$ 23,14
45	MARCA TEXTO VERDE	UND	22	R\$ 1,93	R\$ 42,43
46	MARCADOR PARA CD E DVD 1,0	UND	8	R\$ 2,54	R\$ 20,30
47	MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO VERMELHO	UND	10	R\$ 3,55	R\$ 35,53
48	MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO AZUL	UND	10	R\$ 3,55	R\$ 35,53
49	MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO PRETO	UND	10	R\$ 3,55	R\$ 35,53
50	MOLHA DEDO	UND	10	R\$ 3,55	R\$ 35,53
51	PAPEL A4 - 75 G, RESMA C/ 500 FOLHAS,CX. C/ 10 RESMAS	CX	20	R\$ 152,25	R\$ 3.045,00
52	PAPEL 40 KG	UND	15	R\$ 1,22	R\$ 18,27
53	PAPEL A4 COLORIDO - PAPEL SULFITE 75 G, 100FOLHAS	PCT	20	R\$ 5,08	R\$ 101,50
54	PAPEL CAMURÇA - 40X60 CORES SORTIDAS	FLS	20	R\$ 0,86	R\$ 17,26
55	PAPEL CARBONO AZUL	FLS	20	R\$ 0,25	R\$ 5,08
56	PAPEL CARTÃO A4 - GRAMATURA 180G, PCT C/ 50 FLS	PCT	10	R\$ 60,90	R\$ 609,00
57	PAPEL CONTACT VULCAN - ROLO DE PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE	METR O	40	R\$ 4,06	R\$ 162,40
58	PAPEL MICOONDULADO ESTAMPADO	FLS	20	R\$ 3,05	R\$ 60,90
59	PAPEL MICRO ONDULADO LISO	FLS	25	R\$ 2,94	R\$ 73,59
60	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO	UND	60	R\$ 3,03	R\$ 182,09
61	PERFURADOR DE PAPEL (PEQUENO)	UND	15	R\$ 8,12	R\$ 121,80
62	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO PARA 35 FLS	UND	12	R\$ 30,45	R\$ 365,40
63	PERFURADOR GRANDE 50 FLS	UND	10	R\$ 60,90	R\$ 609,00

F A DE SOUSA FELIX EIRELI**CNPJ :31.295.238/0001-15**R 15 DE NOVENBRO Nº398 LETRA B
CEP: 65.390-000**Centro – Santa Luzia – Maranhão**

Polítas. Nº	17
Processo Nº	018/2019
Assinatura	

64 PORTA CANETA, CLIPS E LEMBRETES	UND	15	R\$ 11,17	R\$ 167,48
65 PORTA CORRESPONDENCIA (DUPLA)	UND	10	R\$ 30,45	R\$ 304,50
66 PORTA DOCUMENTO PLÁSTICO 4 FUIROS	UND	15	R\$ 15,23	R\$ 228,38
67 QUADRO DE AVISO - EM FELTRO COM MODURA EM ALUMÍNIO, 120 X 90CM	UND	5	R\$ 96,43	R\$ 482,13
68 RÉGUA ACRÍLICA 30CM	UND	15	R\$ 2,03	R\$ 30,45
69 TESOURA 17 CM	UND	15	R\$ 12,18	R\$ 182,70
70 TESOURA DE COSTURA - 21MM CABO PRETO	UND	10	R\$ 12,18	R\$ 121,80
71 KIT DE TINTA COMPATÍVEL COM O TANQUE DE TINTA DA IMPRESSORA EPSON L3150	UND	8	R\$ 149,00	R\$ 1.192,00
72 TONER MONOCROMÁTICO COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA KYOCERA (ECOSYS PRINTER TK - 1102)	UND	15	R\$ 99,00	R\$ 1.485,00
TOTAL :				R\$ 28.151,32


Antonio Alves de Holanda Junior
Cpf:849.895.483-53
Santa Luzia/MA
21 de Novembro de 2019